МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 51»

660056 г. Красноярск, ул. 4 Продольная, 19

тел. 20-18-964        sch51krsk@mail.ru

ПРИКАЗ № 39

         «О создании комиссии по урегулированию конфликта

        интересов  в МБОУ СШ № 51 и утверждении ее состава»                         от 09 января 2023 года

Во исполнение Закона РФ от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии

коррупции», Закона Красноярского края от 07.07.2009 № 8-3610 «О противодействии

коррупции в Красноярском крае», Указа Губернатора Красноярского края от

17.12.2020 N 347-уг «Об утверждении программы противодействия коррупции в

Красноярском крае на 2021 - 2024 годы», в целях урегулирования конфликта

интересов, способного привести к причинению вреда законным интересам граждан,

организаций, общества, учреждения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по урегулированию конфликта интересов в МБОУ СШ № 51

(далее - Комиссия), руководствуясь Положением о

комиссии по урегулированию конфликта интересов в МБОУ СШ№ 51.

2. Утвердить персональный состав Комиссии из 5 членов:

Колупаева Ирина

Алексеевна

директор МБОУ СШ № 51;

Малышева Лидия

Олеговна,

заместитель директора по учебно-

воспитательной работе;

Гавурская Елена

Александровна,

председатель профсоюзного комитета

МБОУ СШ № 51;

Козлова Наталья

Владимировна,

член общешкольного родительского комитета;

Кушнарева Татьяна

Владиславна,

         общественный инспектор по охране прав

         детства.

3. Назначить председателем Комиссии Колупаеву Ирину Алексеевну, заместителем

председателя Комиссии – Малышеву Лидию Олеговну.

4. Организовать работу Комиссии в соответствии с порядком деятельности Комиссии,

определенным Положением о комиссии по урегулированию конфликта интересов в

МБОУ СШ № 51.

5. Срок полномочий Комиссии: 10.01.2023 г. - 10.01.2026 г.

6. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Директор                                                 И.А. Колупаева

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 51", Колупаева Ирина Алексеевна, Директор
10.02.2023 13:04 (MSK), Сертификат A5D61D3601067182264ED75AD7187B9E